Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»
Алмазнинский поселковый Совет депутатов

IV созыв
РЕШЕНИЕ

 «31» ноября 2017 г.                                                                                                       № 2-3

         Заслушав информацию заместителя Главы МО «Поселок Аломазный» Короваевой М.А. о рассмотрении вопроса о необходимости памятного места для празднования Великой Победы, поздравления ветеранов в целях увековечения памяти героев и воспитание подрастающего поколения на территории п. Алмазный, на основании Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 20.05.2017 г. № 170 «О реализации на территории Республики Саха (Якутия) Проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Алмазнинский поселковый совет депутатов решил:

1. Принять участие в конкурсном отборе Проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории МО «Поселок Алмазный» с проектом «Строительство Памятника Победе» для получения субсидии.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Алмазнинского поселкового Совета депутатов по ЖКХ, благоустройству, охране природы, предпринимательству, потребительскому рынку и землепользованию (председатель Якушенко А.Н.).

И.о. Главы МО «Поселок Алмазный»                                  М.А. Короваева

Председатель Алмазнинского
поселкового Совета депутатов                                               Е.Г. Буторин